REPUBLIKAE SHQIPERISE 46J//
BASHKIA POLICAN
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr.o/ /I;rot Polican mé__ .~/ 2026
- 7/,

i

Lénda:Kthim pérgjigje

Qendra " Res Publica "

TIRANI

Né pergjigje te shkreses suaj me nr Prot 169/25 date 23.12.2025 ju bejmé me dije se numri i
ndertimeve pa leje te konstatuara gjate periudhes 01.01.2025 -17.12.2025 nga IMT Bashkia
Poligan eshte 4 ( katér ). Nga keto ndertime per secilén prej tyre eshte bere pezullimi i
punimeve , jane marré te gjitha masat sipas lgjit me gjobé dhe ne pa mundesi t&€ mjeteve t€
rénde & tipit fadrome pér prishjen e objekteve u eshté derguar kérkese pér mbeshtetje t& IKMT

Gjobat nuk jané shlyer nga ana e kundravajtsve. Jemi ne pritje t& IKMT Berat pér te vazhduar
me prishjen e objekteve.

Duke Ju faleminderuar pér bashképunimin!

Adresa:Lagja “Qender” Poligan, Tel:0368 2 4200, Emailnjvbashkiapolican@gmail.com






